
pachet produse de curatenie

I.D.: 88640616

Data
publicarii 25.10.23

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 2.820,17 RON - 2.820,17 RON

Descriere: EF-DETARTRANT 1 L BUC 10 8,4 84 DOMESTOS 5L BUC 10 54 540 LAVETE BUMBAC 35X60
3/SET SET 10 15,13 151,3 MANUSI LATEX 100BUC/CUT CUT 4 29,5 118 ODORIZANT WC PONS
24H BUC 9 17,1189 154,07 REZERVA MOP 250GR BUC 25 6,08 152 SOLUTIE GEAM AJAX
500ML BUC 10 9,3 93 EF-SOLUTIE GRESIE FLORAL 5L ZAFFA BUC 10 46 460 SANO-PROSOP
HARTIE 100M BUC 5 22,69 113,45 EF-SOLUTIE ANTICALCAR 750ML BUC 10 11,76 117,6 EF-
SOLUTIE MOBILA 750ML BUC 10 15,13 151,3 SANO-X-CREAM PASTA 700GR BUC 10 12 120
CLOR 5L BUC 10 15,13 151,3 SANO-SACI MENAJ 120L ROLA 10 8,4 84 SANO-SACI MENAJ 240L
ROLA 15 14,17 212,55 SANO-SACI MENAJ 60L 15BUC/SET BUC 20 5,88 117,6
